
proszę o zapoznanie się z niniejszą korespondencją, gdyż zależy nam jako Urzędowi Miasta
Imielin oraz firmie Magma Tour na jak najdokładniejszym poinformowaniu każdego z Was
o przebiegu trasy biegu z okazji XXIV Dni Imielina 6 lipca 2024. 

Obchody tegorocznego święta, tak istotnego dla mieszkańców naszej miejscowości,
rozpoczną się na Stadionie Miejskim w Imielinie w zbudowanej przez nas Wiosce Sportowej,
do której już od rana zapraszamy całe rodziny. W międzyczasie odbywać się będą biegi dla
dzieci i młodzieży w ramach „Imielińskiego MINI Crossu”. 

Zwieńczeniem sportowo-rekreacyjnej części tego dnia będzie bieg oraz marsz Nordic
Walking dla młodzieży oraz dorosłych, czyli „Imieliński FAMILY Cross”. To właśnie w tej
sprawie pozwoliłem sobie na zostawienie listu w Państwa skrzynce pocztowej. Całość trasy
składa się z 5-cio kilometrowej pętli biegnącej zarówno leśnymi ścieżkami, jak i ulicami
naszego miasta. Każdy startujący zawodnik może zdecydować, czy zakończy bieg na
stadionie po jednej pętli  (bieg/marsz 5 km) czy dwóch (bieg/marsz 10 km). Całość
wydarzenia, bardziej niż na wynik sportowy, stawia na rekreację i wspólne, aktywne
spędzenie czasu na świeżym powietrzu w życzliwej atmosferze w zgodzie z zasadami fair-play. 

Trasa biegu „Imieliński FAMILY Cross” wiodąca przez ulicę: Grzybową, Kordeckiego,
Karolinki oraz Hallera usytuowana jest w bezpośrednim sąsiedztwie z Państwa domostwem.
Dlatego też chcielibyśmy poinformować, zachęcając jednocześnie do kibicowania biegaczom  
(lub wystartowania w imprezie), że dnia 6.07.2024 od godziny 12:30 do godziny 15:00 ruch
na wymienionych odcinkach ulic (zaznaczony na mapce na czerwono) będzie wstrzymany.  
Strażacy z OSP Imielin zabezpieczą w tym czasie skrzyżowania, które dla dokładnej
informacji również zamieszczamy w dołączonej mapce. 

Prosimy o wyrozumiałość oraz zachęcamy do wsparcia naszej inicjatywy (zarówno czynem,  
jak i dobrym słowem) podczas tych 150 minut, które mamy świadomość, mogą nieść za sobą
pewien dyskomfort. 

W sprawie jakichkolwiek pytań jesteśmy do Państwa dyspozycji mailowo:
biuro@magmatour.pl lub telefonicznie: 511-040-412

Piotr Klimczok 

 

Imielin, 22.06.2024 r. 

Z wyrazami szacunku, 

Szanowni Państwo, 

Drodzy Sąsiedzi,

Mieszkańcy Imielina, 

Współorganizator biegu „Imieliński FAMILY Cross” 


